# تکبرگی راه کارگر

روزنامه سیاسی هیئت اجرائی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) سردبیر: ارزنگ بامشاد پنجشنبه ۳۰ فروردین ۱۳۸۰-۱۹ آوریل ۲۰۰۱ شماره ۱۱۳

## تدارک "نه-انتخابات" غسل خون! نگاهی به کشتار زنان در خراسان

### محمد رضا شالگونی

در جمهوری اسلامی، انتخابات هرگز وسیله ای برای بیان خواست مردم نبوده است، بلکه صرفاً برای تنظیم رابطه بخش های مختلف کاست حکومتی به کار گرفته می شده.

نظام جمهوری اسلامی، این حکومت ریا و نفرت، قربانیان خود را غسل خسون می دهد تا طهارت

## گزارشی از برگزاری

### سینار-اسلو

#### توسط

### فرهنگ‌سرای ایران - نروز

روز یکشنبه ۸ آوریل ۲۰۰۱ برابر با ۱۹ فروردین ۱۳۸۰ فرهنگ‌سرای ایران - نروز اقدام به برپائی سینماری بمنظور تحلیل اوضاع کنونی ایران و سیاست‌های ائتلافی نمود. این سینمار در یکی از سالن‌های شهر اسلو پایتخت نروز و با حضور بیش از ۱۵۰ نفر از ایرانیان مقیم نروز و با سخنرانی نمایندگان سازمان‌های سیاسی در کمیته اتحاد عمل برای دمکراسی برگزار گردید.

ما هم چنین از نیروها و ایرانیان مترقی و آزادی‌خواه در خارج از کشور دعوت می‌کنیم که با گسترش کمپین دفاع از زندانیان سیاسی و حساس کردن مستمر نهادهای بین‌المللی دفاع از حقوق بشر، نسبت به سرکوب مطبوعات و دگراندیشان و گسترش شکنجه و کشتار در ایران، از هر طریق ممکن به جنبش اعتراضی مردم ایران یاری رسانند. شماره ۵۷۰

هیئت اجرائی سازمان کارگران انقلابی
ایران (راه کارگر)

۲۸ فروردین ۱۳۸۰ - ۱۷ آوریل ۲۰۰۱

را از شهرهای بزرگ تا روستاهای دور افتاده برای مقابله و آشفته کردن صفوف تمامیت‌خواهان با شعار و صف واحدی به میدان بکشد، وجود ندارد. در واقع هیچ چیز عجیب تر از این نیست که یک مدعی جامعه مدنی، یعنی آن عرصه مستقل و نظارت‌گری که بنا به تعریف قرار است در برابر قدرقدرتی دولت‌های خودکامه ایستادگی کند، آن را از همین دولت‌های خودکامه، طلب کند.